New Products
使用前，请务必阅读“空压、真空、辅助元件综合
No.CB-024S”使用注意事项。
※2： 环保方面仅限对应“RoHS认证”、“REACH认证”。不对应部件级别的详细认证。
带数字显示电子式压力传感器
PPG-D Series
新产品
设定主控产品

PPG D KD
PPG-D Series
型号表示方法、外形尺寸图、选择项安装外形尺寸图
符号 内容
KD 平行安装支撑件（外螺纹用）（带安装螺钉）
KL L形安装支撑件（外螺纹用）（带安装螺钉）
KDA 平行安装支撑件（内螺纹用）（带安装螺钉）
KLA L形安装支撑件（内螺纹用）（带安装螺钉）
KHS 面板安装组件
KHSCB 面板安装组件 + 前保护盖
型号表示方法
●选择项单品型号
A  额定压力
D  单位切换
B  输出形式
C  配管形状
PPG 6BMD R NA
30
30
20
20
30.2
35.2
6BM：R1/8", M5
6NM：NPT1/8", M5
6GM：G1/8", M5
2-M3深4
6B：Rc1/8"
6N：NPT1/8"
6G：G1/8"(BSPP)
45.2
44
41
.3
41
.3
20
20
12
20
00
30
30
2-M4深5
符号 内容
A  额定压力
R 复合压力（-100~100kPa）
V 真空压力（0~-101.3kPa）
P 正压（0.000~1.000MPa）
B  输出形式
NV NPN晶体管、集电极开路2点 + 模拟（电压）输出（1~5V）
NA NPN晶体管、集电极开路2点 + 模拟（电流）输出（4~20mA）
NC NPN晶体管、集电极开路2点 + 复制功能
PV PNP晶体管、集电极开路2点 + 模拟（电压）输出（1~5V）
PA PNP晶体管、集电极开路2点 + 模拟（电流）输出（4~20mA）
PC PNP晶体管、集电极开路2点 + 复制功能
C  配管形状
6BM R1/8"、M5
6NM NPT1/8"、#10-32UNF
6GM G1/8"、M5
6B Rc1/8（内螺纹）
6N NPT1/8（内螺纹）
6G G1/8（内螺纹）
D  单位切换
无符号 SI单位固定（kPa/MPa）使用说明书：日语、英语
2 带单位切换功能　使用说明书：繁体中文、英语 注1
注1：根据新计量法规定，在日本国内不能使用。
●平行安装支撑件（带安装螺钉）
平行安装支撑件
PPG-D-KD
平行安装支撑件
PPG-D-KDA20
20
29.5 13
1.6
37